با گلوله های خود به من حمله کنید، من نمی ترسم!«

کن خان یونس بود که به تازگی مادر هم شده بود اما به مرزهای غزه می رفت تا به مجروحان راهپیمایی های بازگشت رزان، پرستار فلسطینی سا
کمک کند که به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست به شهادت رسید. زمانی که او در 11 خرداد 1۳97 )1 ژوئن 2018( به شهادت رسید این خبر
به ســـرعت مورد توجه افکار عمومی قرار گرفت. این ســـوال برای جهان شـــکل گرفته بود که در اعتراضات مســـالمت آمیز و غیرمســـلحانه مردم

تحت محاصره غزه چه می گذرد که باید پرستاران در آن حاضر باشند و بدتر از آن کشته شوند.

همانگونه که ملت های غربـــی از فتنه گری قدرتمندان یهودی آســـیب دیدند،
یم با حمله به یکی از مقرهای یادی را در دوران صهیونیسم متحمل شده اند. در یکی از این وقایع، نظامیان رژ یان های ز ملت های منطقه نیز ز
ســـازمان ملـــل در جنـــوب لبنـــان، صدهـــا پناهنده حاضر در این مکان را در معرض خطری جدی قرار دادنـــد. در پی این حمله که ۳0 فروردین
1۳75 )18 آوریل 1996( رخ داد 106 نفر از خانواده های حاضر در مقر سازمان ملل به شهادت رسیدند. در این واقعه چند سرباز حافظ صلح

سازمان ملل نیز زخمی شدند. عفو بین الملل بر اساس تحقیقات خود جنایت قانا را »عمدی« معرفی کرد.
یم در ســـال 1982 به بهانه ســـرکوب گروه های مبارز فلســـطینی به لبنان حمله جنایت قانا یکی از کشـــتارها در دوره اشـــغال جنوب لبنان بود.